



Neonfisker ApS

Frederikssundsvej 245, st. 3, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 44 52 66 62

Årsrapport

29. december 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2025.



Jesper Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. december 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neonfisken ApS Frederikssundsvej 245, st. 3 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 44 52 66 62
	Stiftet: 29. december 2023
	Regnskabsår: 29. december - 31. december
Direktion	Jesper Johansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Jesper Johansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive forretning med handel af eksotiske fisk samt salg af akvarie tilbehør.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 960.857 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -113.940 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets negative resultat tabt hele kapitalgrundlaget. Ledelsen overvåger selskabets finansielle situation nøje, og den fortsatte drift er sikret ved långivning fra selskabets ultimative ejer. Årsregnskabet aflægges derfor som fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/12 2023 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	960.857
2 Personaleomkostninger	-995.254
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-50.000
Driftsresultat	-84.397
Øvrige finansielle omkostninger	-49.680
Resultat før skat	-134.077
Skat af årets resultat	20.137
Årets resultat	-113.940
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-113.940
Disponeret i alt	-113.940

Balance

Aktiver	<u>31/12 2024</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Goodwill	450.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>
Andre tilgodehavender	35.410
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.410</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>485.410</u>
Omsætningsaktiver	
Aktiver bestemt for salg	500.000
Varebeholdninger i alt	<u>500.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.999
Udskudte skatteaktiver	20.137
Tilgodehavender i alt	<u>88.136</u>
Likvide beholdninger	<u>117.992</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>706.128</u>
Aktiver i alt	<u>1.191.538</u>

Balance

Passiver	31/12 2024
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-113.940
Egenkapital i alt	-73.940
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.054.471
Anden gæld	211.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.265.478
Gældsforpligtelser i alt	1.265.478
Passiver i alt	1.191.538

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. december 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-113.940</u>	<u>-113.940</u>
	40.000	-113.940	-73.940

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af årets negative resultat tabt hele kapitalgrundlaget. Ledelsen overvåger selskabets finansielle situation nøje, og den fortsatte drift er sikret ved långivning fra selskabets ultimative ejer. Årsregnskabet aflægges derfor som fortsat drift.

29/12 2023
- 31/12 2024

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	963.809
Andre omkostninger til social sikring	31.445
	<hr/>
	995.254

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> 4
--	---------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Johansen Holding ApS, CVR-nr. 44477327, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
